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Protokół 
z I sesji zwyczajnej VII kadencji Rady Gminy  Liniewo 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014r. 
w Sali GOKSiR w Liniewie 

 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez 
Radnego najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 
3. Ślubowanie Radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego. 
5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego. 
6. Ślubowanie Wójta. 
7. Zakończenie obrad sesji. 

 
Ad.1 
Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 
najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 
 
I sesję VII kadencji otworzył i poprowadził najstarszy radny Rady Gminy Pan 
Edmund Troka.  
 
Ad.2 
Stwierdzenie quorum. 
 
Na podstawie listy obecności Pan Edmund Troka stwierdził, że obrady są 
prawomocne, ponieważ w sesji uczestniczy 15 radnych. 
(Lista obecności w załączeniu do protokołu) 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli sołtysi i zaproszeni goście. 
(Listy obecności w załączeniu do protokołu) 

 
Ad. 3 
Ślubowanie Radnych. 
 
Pan Edmund Troka poinformował, że ślubowanie odbędzie się kolejno według 
listy obecności poprzez powstanie wyczytanego radnego i wypowiedzenie słowa 
„ślubuję” lub „ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 
 
Pan Edmund Troka odczytał tekst ślubowania: 
 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców.” 
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Każdy wyczytany radny stojąc wypowiedział słowa ślubowania: „ślubuję, tak mi 
dopomóż Bóg” 
 
Ad. 4 
Wybór Przewodniczącego  
 
Pan Edmund Troka prosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 
Gminy Liniewo 
 
Grzegorz Michnowski – zgłaszam kandydaturę Pana Wiesława Szarmacha w 
poprzednie kadencji sprawdził się, jako Przewodniczący. 
 
Pan Edmund Troka zapytał Pana Wiesława Szarmacha czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na Przewodniczącego Rady Gminy Liniewo 
 
Pan Wiesław Szarmach wyraził zgodę 
 
Adam Sosnowski – zgłaszam kandydaturę Pana Ludwika Szparkowskigo na 
Przewodniczącego Rady Gminy Liniewo. 
 
Pan Edmund Troka zapytał Pana Ludwika Szparkowskigo czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na Przewodniczącego Rady Gminy Liniewo 
 
Pan Ludwik Szparkowski wyraził zgodę 
 
Ludwik Szparkowski – zgłaszam kandydaturę najstarszego radnego Pana Edmunda 
Troka, jako najstarszy Radny na pewno sprawdzi się na tym stanowisku. 
 
Pan Edmund Troka odmówił przyjęcia kandydatury na Przewodniczącego Rady 
Gminy Liniewo 
 
Wybór komisji skrutacyjnej 
 
Powołano Komisję Skrutacyjna w składzie: 

a) Michalina Korynt - przewodniczący 
b) Adam Sosnowski - członek 
c) Grzegorz Michnowski – członek 

 
Radni jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęli skład komisji skrutacyjnej. 
 
Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i zaplombowała urnę. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Michalina Korynt odczytała regulamin 
głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Radni przystąpili do głosowania według listy obecności. 
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Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 
obliczenia głosów. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przebiegu głosowania. 
 
Przewodniczącym Rady Gminy w głosowaniu tajnym został wybrany Pan Wiesław 
Szarmach uzyskując 11 głosów, kontrkandydat Ludwik Szparkowski uzyskał 4 
głosy  
(protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu) 

 
Pan Edmund Troka odczytał uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie w wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Liniewo. 

 
Pan Edmund Troka pogratulował wyboru Przewodniczącemu Rady Gminy i 
poprosił o dalsze poprowadzenie obrad. 
 
Ludwik Szparkowski – chciałabym pogratulować Panu objęcia stanowiska 
Przewodniczącego Rady Gminy i jednocześnie na Pana ręce złożyć pismo o zawiązaniu 
Klubu radnych Budujmy Razem w składzie Adam Sosnowski, Zbigniew Jurczak, Ludwik 
Szparkowski, Ryszard Barzowski przewodniczącym klubu został wybrany Pan Adam 
Sosnowski.  
 
Wiesław Szarmach – chciałbym podziękować za wybranie mnie po raz drugi na 
Przewodniczącego Rady Gminy chciałbym, aby nowa rada, która złożyła przysięgę 
wspólnie działała dla dobra naszej małej ojczyzny, jaką jest Gmina Liniewo. Radnym 
jestem już po raz piąty myślę, że mieszkańcy po to nas wybrali abyśmy wspólnie działali 
dla wspólnego dobra. Czeka nas bardzo dużo pracy wspólnie z władzą wykonawczą, jaką 
jest Wójt Gminy a także z sołtysami i pracownikami Urzędu Gminy. Jeszcze raz dziękuję 
za ponowny wybór myślę, że jako Rada wspólnie damy radę w każdej sytuacji.  
 
Ad. 5 
Wybór Zastępcy Przewodniczącego. 
 
Zgłaszanie kandydatów 
 
Edmund Troka – zgłaszam kandydaturę Pana Sławomira Zabrockiego. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał Radnego Sławomira Zabrockiego czy wyraża 

zgodę na kandydowanie na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy 
 
Radny Sławomir Zabrocki wyraził zgodę. 
 

Wybór komisji skrutacyjnej 
 
Komisję Skrutacyjną powołano w składzie takim samym jak przy wyborze na 
przewodniczącego: 

a) Michalina Korynt - przewodnicząca 
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b) Adam Sosnowski - członek 
c) Grzegorz Michnowski – członek 
 

Radni jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęli skład komisji skrutacyjnej. 
 
 Przeprowadzenie głosowania 
 
Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i zaplombowała urnę. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Michalina Korynt odczytała regulamin 
głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Radni przystąpili do głosowania według listy obecności. 
 
Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 
obliczenia głosów. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przebiegu głosowania. 
 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w głosowaniu tajnym został wybrany 
Sławomir Zabrocki uzyskując 13 głosów, 2 oddane głosy były nieważne.  
(protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu) 

 
Odczytanie uchwały 
 

Przewodniczący Wiesław Szarmach odczytał uchwalę Nr I/2/2014 w sprawie 
wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady gminy Liniewo. 
 
Ad 6. 
Ślubowanie Wójta 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o powstanie i powtórzenie za 
mną roty ślubowania. 
 
,,Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 
dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż 
Bóg.'' 
 
Radni złożyli gratulacje Wójtowi Gminy 
 
Wójt Gminy podziękował radnym, sołtysom oraz zaproszonym gościom. 
 
Mieczysław Warczak – kochany bracie, kochana nasza mała ojczyzno tak ja napomknął 
Przewodniczący Rady Liniewska ojczyzna, może poczuje te tęsknotę tak jak my, dopiero 
wtedy, gdy wyfruniecie, dopiero wtedy, gdy zatęsknicie. My, co prawda nie jesteśmy 
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daleko, ale cały czas wspominamy jak było tu wspaniale. Wspominam jak było tu 30 lat 
temu, dzisiaj widzimy wspaniałe zmiany te zmiany to wasza wspólna praca my jesteśmy 
dumni i cieszymy się z nas i z was i nie wstydzimy się przyznawać, że jesteśmy z 
Liniewa. Jeszcze raz gratuluję wszystkim radnym i mojemu bratu Wójtowi. Gratulację i 
Szczęść Boże. 
 
Zbigniew Werczyński – w imieniu dyrektorów chciałbym pogratulować ponownego 
wyboru. Przez ostatnie lata udało nam się osiągnąć dużo. Uczniowie osiągają wyniki 
takie jak powinni osiągać wierzymy, że przy wspólnej współpracy będziemy dumni z 
naszych małych obywateli w przyszłości. 
  
Wójt – w nowej kadencji  będziemy kontynuować wcześniejsze działania z mocnym 
naciskiem na rozwój gospodarczy, stworzony zostanie herb gminy zgodny z 
wymaganiami heraldycznymi, ponieważ w tej chwili mamy tylko logo gminy, 
podsumowując będziemy stawiać na mocny rozwój gospodarczy. 
   
Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 1520 
 
 
   
 
  Protokołowała             Zatwierdzam 

                                                                    
    Jolanta Flis            Wiesław Szarmach 
                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                                 
                                                                                                       
 


